Suivi hebdomadaire des ventes en criées

Anchois

Semaine n°25
du 16/06 au 21/06/2014

Criée

Jour

lun-16 juin 2014

mar-17 juin 2014

mer-18 juin 2014

jeu

-19 juin 2014

ven-20 juin 2014

Cumul semaine

Taille

T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40 T10

T20

T30+40

CONCARNEAU

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

LA TURBALLE

Ventes(kg)

4090

18 870

30 760

980

19 140

6430

48 810

24 320

5070

117 580

30 750

Valeur(€)

32831

70 692

47 031

4910

39101

5761

66 231

28 064

37 741

223 056

33 825

P.M. (€/kg)

8,03

3,75

1,53

5,01

2,04

0,90

1,36

1,15

7,44

1,90

1,10

Stockage

LOCTUDY

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

LORIENT

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

SAINT GUENOLH

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

ST JEAN DE LUZ

Ventes(kg)

1549

644

2192

Valeur(€)

1683

724

2 406

P.M. (€/kg)

1,09

1,12

1,10

Stockage

TOTAL

Ventes(kg)

4090

18 870

30 760

980

19 140

6430

48 810

25 869 1770

3670

644 6 840

121 250

36 073

Toutes Criées

Valeur(€)

32831

70 692

47 031

4910

39101

5761

66 231

29 747 2 247

4351

724] 39988

227 407

38 862

francaises hors

P.M. (€/kg)

8,03

3,75

1,53

5,01

2,04

0,90

1,36

1,15 1,27

1,19

1,12 5,85

1,88

1,08]

Méditérranée

Stockage

Criée

Jour

lun

-16 juin 20

14 |

mar-17 juin 2014 |

mer-18 juin 2014 |

jeu-19 juin 2014

|  ven-20juin 2014

| Cu

mul semaine

Taille

T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autred T10+20

T30+40

50+Autres

SETE

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

Source : FranceAgriMer / RIC



Suivi hebdomadaire des ventes en criées
Anchois

Semaine n°25
du 16/06 au 21/06/2014

Toutes criées Francaises hors méditerranée

Cumul campagne Cumul campagne Evolution
actuelle précédente 2014/2013
du 01/01/2014 au 21/06/2014 | du 01/01/2013 au 22/06/2013
T10+20 | T30+40 [50+Autred Total | T10+20 | T30+40 [50+Autred Total | T10+20 | T30+40 [50+Autres  Total
\Ventes(T) 12 430 243 685 5 0 21 26| 155%(NS NS NS
\Valeur(k€) 76 899 230| 1206 15 4 24 42] 418%|NS NS NS
P.M. (€/kg) 6,58/ 2,09 0,95 1,76] 3,24 7,43 1,15 1,64] 103%| -72%| -17% 7%
[INon vendu 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0 0,0 0,0 0,0
Source : FranceAgriMer / RIC
Tonnes Volumes hebdomadaires - Evolution 2014/2013 €/kg Prix moyens hebdomadaires - Evolution 2014/2013
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